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Viljandi Talupidajate Liit 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Viljandi Talupidajate Liit tegutseb alates 1989.aastast.
Viljandi Talupidajate Liidu juhatus on 4-liikmeline.

Viljandi Talupidajate Liidu likmeskond seisuga 31.12.2022 a on 43 liiget.

Viljandi Talupidajate liidu p&hitegevus on oma liikmete huvide kaitsmine, oma liikmete esindamine Eestimaa Talupidajate Keskliidus, riigi- ja
valutsusasutustes, kohtumistel ja ndupidamistel, Viljandi maakonna talupidajate Ghendamine ning suhtlemine teiste maakondade talupidajate ja
nende organisatsioonidega.

Viljandi Talupidajate Liit pakub oma pohitegevuse kdrval raamatupidamis- ja finantsndustamise teenust nii oma liikmetele kui ka valjastpoolt
klientidele, mis on oluliselt parandanud organisatsiooni finantsolukorda. 2022 a pakuti raamatupidamis- ja finantsndustamise teenust kokku 84
kliendile, kellest 36 olid juriidilised isikud ja 48 fiiusilisest isikust ettevotjad.

Jargneva tegevusaasta Ulesandena néeb Viljandi Talupidajate Liidu juhatus jatkuvat t66d likmeskonnaga, samuti liikmete huvide kaitset nii
maakonna kui ka riigi tasandil, likmetele igakiilgse info kattesaadavaks tegemist ja oma liikmete ndustamist.

Viljandi Talupidajate Liidu juhatus oli 4-likmeline 2023 aastal, alates juulist 2023 muutus juhatuse liikmete arve ja see jai 3-likmeliseks. Uutele
likmetele to6tasu ei maksta. 2023 aasta tulem I16ppes -12377.- miinusega. Raamatupidamisteenust pakuti 2023 aasta I8pus 2-le fuusilisest
isikust ettevdtjale ja 6-le juriidilisele kliendile, see tingis tulemi miinusesse mineku, kuna sissetuleks véahenes. 2024 aastal loodame kliendid
tagasi saada mingis osas ja leida ka uusi juriidilisi kliente, kellele pakkuda raamatupidamis-ja ndustamisteenust. Viljandi Talupidajate Liit on
endiselt tegutsev organisatsioon.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Védlad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Pikaajalised kohustised

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused

Kokku pikaajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

133619
85 385
219 004

130 850

633
131 483
350 487

970
970

322153
322153
323123

39741
-12 377
27 364
350 487

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

185 698
105 889
291587

73 950
1324
75274
366 861

4 966
4 966

322153
322 153

327 119

42 915
-3173
39742
366 861
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2023

3 056
36 110
39 166

-8 481
-45 024
-691
-460
-54 656
-15 490
3113
-12 377

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

3116
46 533
49 649

-7 843
-49 202
-788
-250
-58 083
-8434
5261
-3173



Viljandi Talupidajate Liit

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

-15 490

691
691

7293
-7 506

-130 850
83 144
3133
-44 573
-52 079
185 698
-52 079
133619

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

-8 434

788
788
-3 049
1125

-9 570

-117 000
130 850
5257

19 107
9537
176 161
9537
185 698
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

42 915
-3173
39742
-12 377

27 364

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

42 915
-3173
39742
-12 377

27 364
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Viljandi Talupidajate Liit 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas raamatupidamise seaduse 8§17 I6ikes 1 nimetatud
finantsaruandluse standardiga ning kajastab asjakohast ja tGeparaselt esitatud informatsiooni raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja
-tulemuse ning rahavoo kohta.

Aruanne on koostatud eurodes.

MTU Viljandi Talupidajate Liit kasutab raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud bilansiskeemi ja tulemiaruande koostamisel on aluseks

voetud kasumiaruande skeem nr. 1.

Raha

Raha ja rahaekvivalentidena kajastatakse aruandes sularaha kassas ja raha jaéki pangakontodel SEB pangas.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse majandustegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Nduded ostjate vastu on kajastatud

korrgeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis kajastatud lahtudes tGenaoliselt laekuvatest summadest, kusjuures iga
klindi laekumata arveid on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Muude nduetena kajastatakse
lUhiajalise laenu ja likmemaksundudeid.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pdhivara kajastatakse bilansis jadkmaksumuses. Materiaalseks pdhivaraks loeb MTU Viljandi Talupidajate Liit enda tegevuses
kasutatavaid varasid kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. P6hivara maksumus koosneb ostuhinnast ja vara
soetamisega otseselt seotud kuludest. MTU Viljandi Talupidajate Liit kasutab pShivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 320

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutististeemid 4 aastat

Inventar 10 aastat
Tulud

Tulu — majandusliku kasu suurenemine aruandeperioodil vara lisandumise v8i suurenemisena vdi kohustiste véhenemisena, mille
tulemusel omakapital suureneb.

Kulud

Kulu — majandusliku kasu vahenemine aruandeperioodil vara vahenemise, ammendumise vdi amortisatsioonina v3i kohustiste tekkimisena,
mille tulemusena omakapital vaheneb.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse MTU-s Viljandi Talupidajate Liit:
1) juhatuse liikmed

2) juhatuse liikmete lahisugulased

3) juhatuse liikmete poolt kontrollitavad ettevtted

4) kontrollorgani likmed ja nende lahisugulased
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Kassa 248 193
Pank 133371 185 505
Kokku raha 133 619 185 698

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 84 2651
Uksikisiku tulumaks 199 585
Sotsiaalmaks 472 940
Kohustuslik kogumispension 0 58
Toéo6tuskindlustusmaksed 73
Ettemaksukonto jaak 0 1656

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 755 1656 4 307
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Muud
Arvutid ja m~at_er|aa|sed
arvutisusteemid pdhivarad
4971 1651
-3094 -1416
1877 235
-623 -165
4971 1651
-3717 -1581
1254 70
-623 -68
4971 1651
-4 340 -1649
631 2
31.12.2023
31.12.2022

Kokku

6 622
-4 510
2112

-788

6 622
-5298
1324

-691

6622
-5 989
633

56
159
755
970

659
4307
4 966

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

56
159
755
970

659
4307
4 966

10
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2023 2022
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 3056 3116
Kokku liikmetelt saadud tasud 3 056 3116
Lisa 7 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2023 2022
Raamatupidamisteenused 34 610 44 493
Burooteenus 1500 1500
Noustamisteenus 0 540
Kokku tulu ettevétlusest 36 110 46 533
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2023 2022
Odr ja rent 1019 1019
Energia 1486 1352
Elektrienergia 620 520
Soojusenergia 866 832
Mitmesugused birookulud 3629 3228
Koolituskulud 69 129
Muud 2278 2115
Kokku mitmesugused tegevuskulud 8481 7843
Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 35290 38501
Sotsiaalmaksud 9734 10701
Haigushuvitis 0 0
Kokku t66jéukulud 45 024 49 202
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 3 5

11
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Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

LUHIAJALISED
Noéuded ja ettemaksed

Asutajad ja liikmed

Kokku nduded ja ettemaksed

Laenukohustised
Asutajad ja likmed

Kokku laenukohustised

PIKAAJALISED
Laenukohustised
Asutajad ja liikmed

Kokku laenukohustised

ANTUD LAENUD

Asutajad ja liikmed

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD

Asutajad ja liikmed

Kokku antud laenud

MUUDUD

Asutajad ja liikmed

Kokku matdud

31.12.2021

86 500

86 500

31.12.2022

86 500

86 500

Teenused

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 31.12.2022
43 43
31.12.2023 31.12.2022
1931 1931
1931 1931
14 100 14 100
14 100 14 100
31.12.2023 31.12.2022
36 650 36 650
36 650 36 650

Antud laenud

50 000
50 000

Antud laenud

35000
35000

2023

Antud laenude
tagasimaksed

85 750
85 750

Antud laenude
tagasimaksed

80 465
80 465

Teenused

31.12.2022

50 750
50 750

31.12.2023

50 750
50 750

2022

Perioodi
arvestatud
intress
5242
5242
Perioodi
arvestatud
intress
3114
3114
18 389
18 389
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2024
Viljandi Talupidajate Liit (registrikood: 80065858) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUNO PULLISAAR Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

P6llumajandusseltsid ja -liidud, aiandus- ja

94111 Jah
mesindusseltsid, metsaseltsid ja -liidud



